

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost:

Statutární město Děčín obdrželo dne 12.06.2019 žádost o informaci, ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se:

1. Poskytnutí zápisu z jednání Rady města Děčín, které se konalo dne 11.06.2019.
2. Koncepce rozvoje a řízení organizace Miroslavy Poskočilové z uspořádaného výběrového řízení na ředitele/ředitelku Zámku Děčín, p. o. s termínem VR do 29.05.2019.
3. Koncepce rozvoje a řízení organizace třetího kandidáta (jméno nezná) z uspořádaného výběrového řízení na ředitele/ředitelku Zámku Děčín, p. o. s termínem VR do 29.05.2019.

Odpověď na žádost:

Žadateli byl zápis z jednání Rady města Děčín konaného dne 11.06.2019 poskytnut e-mailem dne 25.06.2019 a k bodům č. 2 a 3 bylo kompetentním odborem Magistrátu města Děčín vydáno rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.

Připravila:

Alena Smutná
vedoucí oddělení organizačního